



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015 № 63

Великий Новгород

О внесении изменений в государственную программу Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 273 (далее государственная программа):

1.1. В паспорте государственной программы:

1.1.1. Заменить в графе 4 пункта 5:

строки 1.3.13 цифру «100» на «50»;

строки 1.3.16 цифру «20» на символ «-»;

1.1.2. Изложить пункт 7 в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источник финансирования				всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	
2014	2138924,4	22293,8	-	-	2161218,2
2015	2347811,0	-	-	-	2347811,0
2016	2032430,4	-	-	-	2032430,4
2017	2334116,9	-	-	-	2334116,9
2018	2292094,9	-	-	-	2292094,9
2019	2321096,9	-	-	-	2321096,9
2020	2351541,9	-	-	-	2351541,9
ВСЕГО	15818016,4	22293,8	-	-	15840310,2

1.2. Заменить в графе 8 раздела «V. Мероприятия государственной программы»:

строки 1.1 цифру «793093,0» на «893354,4»;

МИ
№ 064-п

строки 2.1 цифру «1469769,1» на «1438886,6»;

строки 3.1 цифру «17300,0» на «15570,0»;

1.3. В разделе «VI. Подпрограмма «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление государственным долгом Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.3.1. Изложить в паспорте подпрограммы пункт 4 в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источник финансирования				
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	всего
2014	831505,6	-	-	-	831505,6
2015	893354,4	-	-	-	893354,4
2016	789438,6	-	-	-	789438,6
2017	784215,1	-	-	-	784215,1
2018	782720,2	-	-	-	782720,2
2019	782720,2	-	-	-	782720,2
2020	782720,2	-	-	-	782720,2
ВСЕГО	5646674,3	-	-	-	5646674,3

1.3.2. Заменить в графе 8 мероприятий подпрограммы:

строки 1.2.2 цифру «752152,1» на «858781,3»;

строки 5.1 цифру «40524,2» на «34156,4»;

1.4. В разделе «VII. Подпрограмма «Финансовая поддержка муниципальных образований Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.4.1. Изложить в паспорте подпрограммы пункт 4 в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источник финансирования				
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	всего
2014	1290118,8	-	-	-	1290118,8
2015	1438886,6	-	-	-	1438886,6
2016	1229065,3	-	-	-	1229065,3
2017	1532601,8	-	-	-	1532601,8
2018	1509374,7	-	-	-	1509374,7
2019	1538376,7	-	-	-	1538376,7
2020	1568821,7	-	-	-	1568821,7
ВСЕГО	10107245,6	-	-	-	10107245,6

1.4.2. Заменить в графе 8 мероприятий подпрограммы:
 строки 1.2 цифру «126695,4» на «131988,4»;
 строки 4.2.2 цифру «154341,7» на «152512,4»;
 строки 4.7 цифру «686921,8» на «652575,6»;

1.5. В разделе «VIII. Подпрограмма «Повышение эффективности бюджетных расходов Новгородской области на 2014-2017 годы» государственной программы Новгородской области «Управление государственными финансами Новгородской области на 2014-2020 годы»:

1.5.1. В паспорте подпрограммы:

1.5.1.1. Заменить в графе 4 таблицы пункта 2:

строки 4.2 цифру «100» на «50»;

строки 5.2 цифру «20» на символ «-»;

1.5.1.2. Изложить пункт 4 в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источник финансирования				всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	
2014	17300,0	22293,8	-	-	39593,8
2015	15570,0	-	-	-	15570,0
2016	13926,5	-	-	-	13926,5
2017	17300,0	-	-	-	17300,0
ВСЕГО	64096,5	22293,8	-	-	86390,3

1.5.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.5.2.1. Заменить в графе 4 строки 5.2 слова «2014-2015 годы» на «2014 год»;

1.5.2.2. Заменить в графе 8:

строки 3.9 цифру «2085,0» на «3600,0»;

строки 3.12 цифру «5875,0» на «4360,0»;

строки 4.2 цифру «3010,0» на «1610,0»;

строки 5.2 цифру «330,0» на символ «-».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
 Новгородской области С.Г. Митин

